卫信学会函〔2013〕19号
关于召开2013中国卫生信息技术
交流大会的通知
各省、自治区、直辖市卫生厅局（卫生计生委），新疆生产建设兵团卫生局及计划单列市卫生局（卫生计生委），国家卫生计生委相关直属单位，各有关单位：
为深入贯彻落实党的十八大精神，充分发挥卫生信息惠民作用，促进云计算、物联网、大数据等信息技术在卫生领域应用,推进智慧卫生建设,加快卫生信息化发展，为深化卫生体制改革和增进人民健康做好技术支撑与保障,中国卫生信息学会、《中国卫生信息管理杂志》社和世界卫生组织信息和信息学合作中心定于2013年9月3日-5日在浙江省宁波市召开“2013中国卫生信息技术交流大会”。现将会议有关事宜通知如下：
一、大会主题
智慧卫生  健康生活
二、会议主要内容

（一）主题演讲。围绕“十二五”卫生信息化任务要求和国内外卫生信息技术发展趋势，以智慧卫生促进居民健康为主题组织大会演讲。
（二）分论坛交流。内容包括：1）电子病历与智慧医疗；
2）区域卫生信息化与智慧城市；3）卫生统计与决策支持；4）卫生信息标准；5）居民健康卡及一卡通应用；6）公共卫生与智能健康管理；7）基层卫生信息化；8）大数据与信息安全；9）远程医疗与移动医疗；10）优秀论文论坛。
（三）会议资源及技术应用展示。会议期间安排卫生信息化与智慧卫生建设中优势明显、特色鲜明的新技术与产品应用展示，促进产、学、研、用、管之间的交流与合作。
（四）优秀论文交流。大会组织论文征集活动，评选优秀论文进行交流，并颁发优秀论文奖。
三、大会时间、地点

（一）会议时间：2013年9月3日-5日，9月2日报到，9月5日中午离会。

（二）会议地点：宁波香格里拉大酒店（地址：浙江省宁波市江东区豫源街88号；电话：0574-87998888；网址：http://www. shangri-la.com/cn/ningbo/shangrila/）
（三）报到地点：会议报到当天会务组安排专人负责指定酒店（宁波香格里拉大酒店、宁波凯州皇冠假日大酒店、宁波中信国际大酒店、宁波和丰花园大酒店、宁波阳光豪生大酒店、宁波大酒店、宁波嘉和大酒店、宁波浙海大酒店、宁波富茂大酒店、宁波华港宾馆、宁波江花宾馆、宁波海鸥宾馆、宁波亚泰四季酒店、宁波飞越宾馆、宁波日月宾馆、宁波莫泰168商务酒店、宁波锦江之星商务酒店，详见会议网站，以网站列入的酒店为准）。
不住指定酒店的代表仅限当天上午在香格里拉大酒店报到。

四、会议参加人员
（一）各级卫生计生行政管理人员。
（二）世界卫生组织，国（境）外专家。

（三）各级卫生计生信息中心领导及有关人员。

（四）各级各类医疗卫生机构主管信息化工作的领导、信息中心主任及统计信息人员。

（五）各级疾病控制、妇幼保健、卫生监督、血液中心等有关卫生机构主管领导、统计与信息部门有关人员。

（六）从事卫生统计与信息技术工作的教学、科研专家和学者。

（七）信息化产品、开发和技术服务企业管理人员与工程技术人员。

（八）信息化工程设计和咨询机构人员。

五、大会有关要求

（一）请各单位做好会议宣传工作，转发会议通知，积极组织本地区本单位相关人员参加会议，并推荐大会演讲题目和演讲人。

（二）请中国卫生信息学会各专业委员会组织全体委员和会员参加会议。
六、注册交费须知
（一）报名须知。为保证会议代表住宿，请参会人员提前通过会议官方网站注册，并按要求缴费和预定酒店床位，报名网址：www.chia- moh.org.cn。

（二）注册交费。8月16日以前（以汇款转账日期为准）会议注册费为1000元/人（8月26日以后不接受汇款缴费）；8月16日及以后（含现场注册）会议注册费为1180元/人；学会会员享受优惠价格1000元/人。已交注册费但未能参加会议的人员，会务组可提供发票但不予退款。注册费交纳方式：
1．电子汇款及转账。

汇款账号：0200003209014482052

户    名：中国卫生信息学会

开户行：工行北京鼓楼支行

2．邮政汇款。

户    名：中国卫生信息学会

汇款地址：北京市海淀区学院路38号北京大学医学部行政1号楼519
邮  编：100191
收款人：金梦
通过以上方式交会议注册费时，请在备注栏注明单位、用途、联系人及联系方式，以便邮寄发票。

（三）发票领取方式。8月26日及以前（以汇款转账日期为准）注册交费的人员可于会议期间领取发票；8月26日以后及现场注册交费的人员，学会秘书处会后邮寄发票。
七、大会联系方式

（一）会议资源及技术应用展示。

联 系 人：辛英 周红
联系电话：010-68792486、68792485、010-68792478（传真）
电子邮件：xinying@moh.gov.cn、zhouhong@moh.gov.cn

地址：北京市西城区西直门外南路1号
邮编：100044
（二）论文投稿。
联 系 人：张雅洁、郝惠英
联系电话：010-85002952、68792496
电子邮件：zhangyj@moh.gov.cn、haohy@moh.gov.cn
（三）会议注册报名。
中国卫生信息学会秘书处联系人：胡婷、金梦
联系电话：010-68792997、010-82211370（兼传真）

电子邮件：huting@moh.gov.cn、jinmeng@bjmu.edu.cn
地址：北京市海淀区学院路38号北京大学医学部行政1号519
邮编：100191
《中国卫生信息管理杂志》社联系人：张雅洁
联系电话：010-85002952（兼传真）
电子邮件：zhangyj@moh.gov.cn
地址：北京市东城区东单北大街3号青年会大楼4层
邮编：100005
浙江省卫生信息中心联系人：江涛
联系电话：13957131082
宁波市卫生信息中心联系人：陈晓妍、徐亮
联系电话：0574-87326531,87320316
传    真：0574-87295620
电子邮件：ningbomed@163.com
（四）会议注册费到账查询。

联系人：王翔

联系电话：010-68792936

电子邮件：wangxiang@moh.gov.cn
附件：2013中国卫生信息技术交流大会参会回执
中国卫生信息学会     《中国卫生信息管理杂志》社
2013年5月2日

附件

2013中国卫生信息技术交流大会

参会回执
注册网站：www.chia-moh.org.cn
	单位名称 ：

	单位地址 ：
	邮编

	发票抬头：

	代表姓名

	性    别

	职务/职称

	手    机

	电子邮箱

	到会时间

	离会时间

	付款方式
	1.电汇   2.转账  3.邮政汇款   4.现金

	备注
	请尽量在网站自助注册。请于2013年8月16日前完成网上注册或回执反馈，以确保用房。